
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
Sídlo
Zastoupeno
IČ
daňový režim 
bankovní spojení 
č . účtu
(dále jen Objednatel)

Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
Riegrova 1370/27a, 697 01 Kyjov
........ ........................ ......................... ...................
21551448
není p látce DPH
Komerční banka
...........................................

a

Dodavatel
Sídlo
zastoupený
IČ
DIČ
daňový režim 
bankovní spojení 
č . účtu
(dále jen Dodavatel)

EURO Sol s.r.o.
Přerovská 89, Velký Týnec - Vsisko
............... ................... ... ......................
25868454
CZ25868454
plátce DPH
KB a.s.
...... ....................................

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele dodávku volně 
ložené kam enné posypové soli o zrnitosti 5 - 0 , 1 6  mm (viz požadované kvalitativní ukazatele 
níže), včetně dopravy do sídla objednatele a dále dodat objednateli na základě objednávky 
balenou posypovou sůl v pytlích po 25 kg.

Požadované kvalitativní ukazatele:
obsah NaCI min. 98,0 %
granulace nad 5 mm -  max. 2 %
granulace pod 0,16 mm -  max. 3 %
prostředek proti spékání - např. ferrokyanid sodný

Při plnění předmětu této smlouvy se dodavatel zavazuje dodržovat zákony a zákonná nařízení, 
technické, kvalitativní, bezpečnostní, hygienické a jiné normy, jakož i obsah své nabídky, kterou 
předložil jako uchazeč v rámci výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku.

III. DOBA PLNĚNÍ

Dodávka bude provedena v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy v termínu do 31.3.2024. do 
sídla Technických služeb Kyjov, ulice Riegrova 1370/27a v Kyjově.

Dodavatel se zavazuje k realizaci předmětu této smlouvy na základě písemného požadavku 
objednatele na dílčí plnění zakázky. První plnění do 2 týdnů od podpisu smlouvy, ukončení



plnění k 31.3.2024.

Dílčí plnění zakázky je dodavatel povinen plnit do 48 hodin od obdržení písemné nebo 
telefonické dílčí objednávky.

Doprava posypové soli bude realizována kamionovou dopravou v pracovní době od 6:20 -  
15:00 hodin, pouze v pracovní dny. Prodávající je povinen zajistit nákladní automobily proti 
navlhnutí posypové soli.

Prodlení dodavatele s dodávkou delší jak 20 dní se považuje za podstatné porušení smlouvy 
a objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

IV. CENA A SPLNĚNÍ DÍLA

Cena za předmět plnění je stanovena na základě výsledku zadávacího  řízení objednatele.

Cena za 1 kg volně ložené posypové soli:

Cena za 1 kg soli bez DPH : 1950,-Kč/t
DPH 21 % : 409,50 Kč
Cena za 1 kg soli s DPH : 2359,50 Kč/t

Cena za 1 kg balené posypové soli:

Cena za 1 kg soli bez DPH : 3,50 Kč
DPH 21 % : 0,74 Kč
Cena za 1 kg soli s DPH : 4,24 Kč

Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud po podpisu této 
smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, bude cen a  dodavatelem  fakturována tak, že bude 
zachována cen a  bez DPH a změněna bude cena včetně DPH a cen a  za DPH podle 
zákonných sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.
Ceny uvedené v odst. 1. tohoto článku zahrnují veškeré náklady dodavate le  spojené s 
dodávkou dle čl. II této smlouvy. Uvedená cena zahrnuje veškeré související náklady vč . 
dopravy a je nem ěnná a konečná.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena je splatná na základě podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu) vždy po 
dokončení dílčího plnění zakázky.
Objednatel neposkytuje zálohy.
Povinnost zaplatit cenu je  splněna dnem připsání příslušné částky na účet dodavatele .

Daňový doklad musí obsahovat zejména: označení daňového dokladu a jeho číslo; název a 
sídlo organizace; obchodní název a adresu; den odeslání daňového dokladu a den jeho 
splatnosti; označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být splacen; daňové údaje; 
celkovou účtovanou částku.

Vystavená faktura má splatnost 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Pokud vystavená faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, bude dodavateli vrácena 
k doplnění. Splatnost bude běžet ode dne doručení této opravené faktury.



VI. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

Dodavatel odpovídá za to, že objednateli odevzdá zboží v ujednaném  množství, jakosti a 
provedení. Nejsou-li jakost a provedení ujednány, plní dodavatel v jakosti a provedení 
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.
Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží bude po 
záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům a zachovají si 
sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. Záruka za jakost zboží je podmíněna tím, že zboží musí být 
řádně uloženo v suchých skladech odděleně od jiných materiálů.
Záruční doba na zboží (záruka za jakost) se sjednává v délce 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží, písemně potvrzeného 
objednatelem na dodacím  listu.
Dodavatel prohlašuje, že má platná oprávnění vykonávat činnosti vedoucí k úplnému splnění 
předmětu plnění uvedeném u v čl.ll. této smlouvy.
Objednatel a dodavatel se dohodli, že pohledávka dodavatele na zap lacen í ceny dodávky 
dle článku IV. této smlouvy, nelze postoupit jiné osobě.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

Při nedodržení splatnosti faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% denně z dlužné 
částky.

Při prodlení nebo nesplnění závazků z této smlouvy sjednávají smluvní strany následující pokutu: 
pokuta ve výši 1.000,- Kč denně v případě nedodržení dohodnutého termínu dodání

Smluvní strany se dohodly, že objednatel má vůči dodavateli právo i na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta.

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY

Tato smlouva zaniká:
- dohodou smluvních stran
- splněním účelu, na který byla uzavřena
- jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě

Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě hrubého porušení smluvních závazků ze 
strany dodavatele .

IX. VYŠŠÍ MOC

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které smluvní strany nemohou ovlivnit 
(např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy apod .).

Jestliže se splnění této smlouvy stane nemožné do 30 dnů od vyskytnutí se vyšší moci, strana, 
která se bude chtít odvolat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu 
k předmětu, ceně  a době plnění. Jestliže nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na 
vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.



X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezí smluvními stranami Občanským 
zákoníkem. Měnit nebo upravovat text nebo rozsah této smlouvy je možné jen formou písemných 
dodatků, které budou platné tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém jeho 
obsahu. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že případné rozpory budou řešeny ve smyslu příslušných ustanovení 
Občanského zákoníku.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v téfo smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické 
informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy 
vyjma informací uvedených v § 7-§ 11 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. Informace získané od 
objednatele smí dodavatel použít pouze pro účely vyplývající z této Smlouvy, pro jiné účely je smí 
použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
Dodavatel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména 
a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, data narození, telefonního čísla) 
obsažených v této smlouvě objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení 
evidence a majetkoprávní agendy a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., 
ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít 
záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však 
do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami 
stanovenými zvláštními zákony. Dodavatel si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.
Dodavatel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení podmínek 
stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, zveřejněny dílčí informace fýkající se féfo smlouvy a jejího plnění.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
dodavatel.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.
Smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že smlouvu uveřejní v registru smluv Město Kyjov.

Objednatel: Dodavatel:

V Kyjově dnři 94 5 9091 Ve Vsisku dne/24^5.2021


